RICAURTE 

Que el valor de los recursos asignados como Subsidio Familiar de Vivienda Rural, 
destinados a la construcción de vivienda para cada hogar que cumplió los requisitos 

establecidos en el artículo 65 de la Resolución 0536 de 2020, corresponde a NOVENTA 
Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS ($99.645.000); y 

que el valor total asignado a los hogares relacionados en el presente acto 
administrativo asciende a CIENTO NOVENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS 

NOVENTA MIL PESOS M/CTE ($ 199.290.000). 

Que el Subsidio Familiar de Vivienda Rural asignado a los hogares relacionados en el 
artículo 1° de la presente resolución se entenderán legalizados para FONVIVIENDA 

según lo establecido en el artículo 2.1.10.1.1.5.1. del Decreto 1077 de 2015 y el

[...]

Asignar un (1) Subsidio Familiar de Vivienda Rural en el municipio de 
Barbacoas y uno (1) en el municipio de Ricaurte en el departamento de Nariño en la 
modalidad de vivienda nueva en especie rural en el marco del Programa Mi Casa en 

el Campo”, por un valor por unidad de vivienda de NOVENTA Y NUEVE MILLONES 
SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS ($99.645.000,00), para un valor total 
de CIENTO NOVENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA MIL PESOS M/CTE 

($ 199.290.000). En el presente acto administrativo se relacionan únicamente los 
jefes de hogar de cada núcleo familiar, no obstante lo anterior, el Subsidio Familiar de 

Vivienda Rural se asigna a la totalidad del hogar en los términos y condiciones del 
Decreto 1077 de 2015, a saber: